Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 01 » UMM& 20 'f Q года № d /

О внесении изменений
в постановление председателя
Евпаторийского городского совета
Республики Крым
от 30 декабря 2015 года № 90

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 01.04.2016 № 147 «О национальном плане противодействия коррупции на
2016-2017 годы», Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 36-3PK «О противодействии
коррупции в Республике Крым», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О
муниципальной службе в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от
26.11.2015 № 364-У «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции
в Республики Крым на 2016-2017 годы», Указом Главы Республики Крым от 13.05.2016
№ 171 -У «О внесении изменений в Указ Главы Республики Крым от 26.1.2015г.
№ 364-У», Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление председателя Евпаторийского городского совета
Республики Крым от 30 декабря 2015 года № 90 «Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в Евпаторийском городском совете Республики Крым на
2016-2017 гбды» следующие изменения:
В приложении к постановлению:
а) раздел 1 дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

 ̂ Обеспечение открытости деятельности
Евпаторийского городского совета
Республики Крым, включая внедрение
мер общественного контроля

В течение
2016-2017 гг.

Общий отдел
Евпаторийского
городского совета
Республики Крым

б) раздел 3 дополнить пунктом 3.4 следующего содержания:

Участие в научно-практических
По мере

проведения
Общий отдел

3.4 мероприятиях по вопросам
противодействия коррупции,
организованных научными и
образовательными организациями и

Евпаторийского
городского совета
Республики Крым

институтами гражданского общества

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном
сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -
http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел - Документы городского совета,
подраздел - Противодействие коррупции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

11редседатель Евпаторийского
городского совета

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru